



BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefona Telefono	emaila (email) web
18/06	29/06	Udaleku ibiltaria / campamento volante	8-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Carranza	Andra mari eskaut taldea	688 80 12 75	andramarieskauttaldea@gmail.com
20/06	24/06	Aste Berezia (eguneko ekintzak)	2010-2004	Euskaraz	Taldekideak / Miembros del grupo	Bilbo	Zumizgai (Gazteleku)	944447965	zumizgai@gazteleku.org
20/06	29/07	Udaleku irekiak	3-14	Euskaraz	Irekia / abierta	Errekalde-sabindarrak	Bizkaiko gaztetxoek koordinakundea	944245842	www.gaztetxoak.eus
20/06	29/07	Udalekua / colonia	3-12	Euskara, gaztelera eta ingelera / trilingue	Irekia / abierta	Colegio madre de dios etxepare 20, san inazio-bilbao	Lasterbide	902440303	hirukide@hirukide.com
22/06	29/06	Udalekua / colonia	8-9	Euskara eta gaztelera / bilingue	Taldekideak / miembros del grupo	Arrazola	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
22/06	29/06	Kanpaldia / acampada	9-10	Euskara eta gaztelera / bilingue	Taldekideak / miembros del grupo	Estacas de trueba	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
23/06	30/06	Udalekua / colonia	6-11	Euskaraz	Irekia / abierta	Elizondo	Bizkaiko gaztetxoek koordinakundea	944245842	koordinakundea@gaztetxoak.eus
23/06	30/06	Auzolandegia / campo de trabajo	12-16	Euskaraz	Irekia / abierta	Loiolatik-laguardia arte	Bizkaiko gaztetxoek koordinakundea	944245842	koordinakundea@gaztetxoak.com





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefonia Teléfono	Emaila (email) Web
24/06	03/08	Udalekua / colonia	9-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Taldeakideak / miembros del grupo	Logroño	Federación bosko taldea	687800365	Idazkaritza@boskotaldea.org
27/06	29/07	Udalekua / colonia	3-10	Euskaraz	Irekia / abierta	Durango	Berbaro	946202540	Gurean@berbaro.eus
27/06	03/07	Udalekua / colonia	8-9	Ingelesa	Taldeakideak / miembros del grupo	Dima	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
27/06	03/07	Udalekua / colonia	8-9	Euskaraz	Taldeakideak / miembros del grupo	Torrepadre (burgos)	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
27/06	08/07	Udaleku ibiltaria / campament o volante	12-14	Euskaraz	Irekia / abierta	Bizkaiko kostaldean	Berbaro elkarte	946202540	Aisialdia@berbaro.eus
27/06	29/07	Udalekua / colonia	5-12	Euskaraz	Irekia / abierta	Getxo	Bizarra lepoan euskara elkarte	944910387	Info@bizarralepoan.org
29/06	10/07	Kanpaldia / acampada	11-12	Euskara eta gaztelera / bilingue	Taldeakideak / miembros del grupo	Estacas de trueba	Fundación itaka-escolapios	944244954	Sedebilbao@itakaescolapios.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefona Telefono	Emaila (email) Web
29/06	10/07	Kanpaldia / acampada	13-14	Gaztelera / castellano	Taldeak / miembros del grupo	Estacas de trueba	Fundación itaka-escolapios	944244954	Sedebilbao@itakaescolapios.org
29/06	10/07	Kanpaldia / acampada	15-18	Euskaraz	Taldeak / miembros del grupo	Belabartze (izaba)	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
01/07	12/07	Udalekua / colonia	8-10 urte	Euskaraz	Irekia / abierta	Mendigorría	Berbaro elkarte	946202540	Gazteak@berbaro.eus
01/07	29/07	Udalekua / colonia	7-50	Gaztelera / castellano	Aniztasun funtzionala duten pertsonak / personas con diversidad funcional	Asturias, tarragona, navarra, gipuzkoa, huesca	Gorabide	94 443 12 10	tiempolibre@gorabide.com
01/07	21/07	Udalekua / colonia	4-16 / 16-30	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta, taldeak / miembros del grupo	Bilbao, barakaldo, irun	Kale dor kayiko	94 459 80 02	jennifer.p@kaledorkayiko.org
01/07	10/07	Kanpaldia / acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Barbadillo del mercado (burgos)	Euskai eskaut taldea (sestao)		euskai@eskaut.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefona Telefono	emaila (email) web
1/07	15/07	Kanpaldia / acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Oña (burgos)	Zitzu bizian (getxo)		ziztubizian@eskaut.org
03/07	09/07	Udaleku ibiltaria / campament o volante	16-17	Gaztelera / castellano	Taldeakideak / miembros del grupo	Aralar	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
04/07	15/07	Kanpaldia / acampada	8 – 18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Taldeakideak / miembros del grupo		Argizai eskaut taldea		argizai@gmail.com
04/07	15/07	Udalekua / colonia	6-10	Euskara, gaztelera eta ingelera / trilingue	Irekia / abierta	Colegio escolapios bilbao	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
04/07	10/07	Udalekua / colonia	9-10	Ingelesa	Taldeakideak / miembros del grupo	Dima	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
04/07	10/07	Udalekua / colonia	9-10	Euskaraz	Taldeakideak / miembros del grupo	Torrepadre (burgos)	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
04/07	15/07	Kanpaldia / acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Loma de montija (burgos)	Kilimusi eskaut taldea (arrigorriaga)		kilimusi@eskaut.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefonoa Teléfono	emaila (email) web
04/07	17/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Landa (araba)	San adrian (bilbao)		sanadrian@eskaut.org
05/07	16/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Valle de ayala (araba)	Elizalde (barakaldo)		elizalde@eskaut.org
10/07	17/07	Kanpaldia / acampada	12-15	Euskaraz	Taldeakideak / miembros del grupo	Belabartze (izaba)	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
10/07	21/07	Kanpaldia / acampada	10-nov	Euskara eta gaztelera / bilingue	Taldeakideak / miembros del grupo	Estacas de trueba	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
10/07	21/07	Kanpaldia / acampada	Dic-13	Gaztelera / castellano	Taldeakideak / miembros del grupo	Estacas de trueba	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
10/07	24/07	Udaleku ibiltaria / campamento volante	15-16-17	Euskaraz	Irekia / abierta	Nafarroa eta gipuzkoan zehar	Berbaro elkarte	946202540	aisialdia@berbaro.eus
10/07	24/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Zehazteke (por confirmar)	Meatzalde (gallarta)		meatzalde@eskaut.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefona Telefono	emaila (email) web
11/07	17/07	Udalekua / colonia	10-11	Ingelesa	Taldekideak / miembros del grupo	Dima	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
11/07	17/07	Udalekua / colonia	10-11	Euskaraz	Taldekideak / miembros del grupo	Torrepadre (burgos)	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
11/07	22/07	Udalekua / colonia	10-nov	Euskaraz	Irekia / abierta	Beizama	Berbaro elkarte	946202540	gazteak@berbaro.eus
11/07	23/07	Kanpaldia / acampada	Ago-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	San martin de las ollas	Eskubeltz eskaut taldea	678515333	eskubeltz1991@gmail.com
11/07	24/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Fontecha (araba)	Goizale eskaut taldea (muskiz)		goizale@eskaut.org
11/07	24/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	San martin de las ollas (burgos)	Inurri eskaut taldea (durango)		inurri@eskaut.org
11/07	24/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Fontecha (araba)	Lurgazte (ortuella)		lurgazte@eskaut.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefonoa Teléfono	emaila (email) web
13/07	24/07	Udaleku ibiltaria / campament o volante	14-15	Gaztelera / castellano	Taldeak / miembros del grupo	Pirineos	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
13/07	24/07	Udaleku ibiltaria / campament o volante	15-16	Gaztelera / castellano	Taldeak / miembros del grupo	Pirineos	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
15/07	30/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Oto (huesca)	Belatzak eskaut taldea (portugaleta)		belatzak@eskaut.org
16/07	25/10	Udalekua / colonia	Jun-17	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta, taldekideak / miembros del grupo	Cobreces (cantabria)	Gure lurra	944 97 14 57	gurelurra@gurelurra.org
16/07	30/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Loma de montija (burgos)	Goizalde eskaut taldea (bilbao)		goizalde@eskaut.org
16/07	30/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Criales (burgos)	Jaiotza (bilbao)		jaiotza@eskaut.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefona Telefono	emaila (email) web
16/07	30/07	Kanpaldia / acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Oña (burgos)	Jatorrak (bilbao)		jatorrak@eskaut.org
17/07	24/07	Kanpaldia / acampada	13-14	Euskaraz	Taldekideak / miembros del grupo	Belabartze (izaba)	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
17/07	31/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	San pantaleón de losa (burgos)	Egunsentia eskaut taldea (bilbao)		egunsentia@eskaut.org
17/07	31/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	San pantaleón de losa (burgos)	Txispeleta eskaut taldea (mungia)		txispeleta@eskaut.org
18/07	24/07	Udalekua / Colonia	14-20	Gaztelera / Castellano	Irekia / Abierta, Taldekideak / Miembros del grupo	Astudillo (Palencia)	Juventud Obrera Cristina	659823182	jobizkaia@barria.net
18/07	31/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Eskolunbe (araba)	Aterpe berri eskaut taldea		aterpeberri@eskaut.org
18/07	31/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Lanestosa (bizkaia)	Gaizkinak eskaut taldea (bilbao)		gaizkinak@eskaut.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefona Telefono	emaila (email) web
18/07	24/07	Udalekua / colonia	11-12	Ingelesa	Taldekideak / miembros del grupo	Dima	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
18/07	24/07	Udalekua / colonia	11-12	Euskaraz	Taldekideak / miembros del grupo	Torrepadre (burgos)	Askartza asti taldea	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org
18/07	30/07	Udalekuak / Colonias	2009-2004	Euskaraz	Taldekideak / Miembros del grupo	Castilla eta Leon	Zumizgai (Gazteleku)	944447965	zumizgai@gazteleku.org
18/07	30/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Arizkun (navarra)	Indautxu eskaut taldea		indautxuko@eskaut.org
18/07	31/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Zehazteke (por confirmar)	San miguel eskaut taldea (sestao)		sanmiguel@eskaut.org
18/07	31/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Lanestosa (bizkaia)	Gozaldi (bilbao)		gozaldi@eskaut.org
18/07	31/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Zehazteke (por confirmar)	Errekaldeko eskaut taldea (bilbao)		errekalde@eskaut.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia

2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefonia Teléfono	emaila (email) web
25/07	30/07	Udaleku ibiltaria / campamento volante	17-18	Gaztelera / castellano	Taldeak / miembros del grupo	Gorbea	Fundación itaka-escolapios	944244954	sedebilbao@itakaescolapios.org
25/07	31/07	Kanpaldia / acampada	8-18 urte	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Salazar (burgos)	Urbegi eskaut talaria (santurtzi)		urbegi@eskaut.org
01/08	12/08	Udalekua / colonia	Mar-17	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Portugalete.	Aurrerantz	657793704	aurrerantzportugalete@gmail.com
01/08	14/08	Kanpaldia / acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	La vid (burgos)	Ama lur eskaut taldea (portugalete)		amalur@eskaut.org
01/08	15/08	Udalekua / colonia	6-14	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Poza de la sal. Burgos	Grupo de tiempo libre alaiki de santurtzi	646440305	gtlalaiki@gmail.com
		Trukea / intercambio	15-17	Euskara, gaztelera eta ingelera / trilingue	Irekia / abierta	Bilbon eta eslovakian	Kiribil sarea	688803535	sustapena@kiribilsarea.org





BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK
 Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia
2016



Hasiera Inizio	Amaiera Fin	Ekintza Actividad	Adina edad	Hizkuntza Idioma	Hartzaileak Destinatarios	Lekua Lugar	Antolatzailea Organizador	Telefonoa Teléfono	emaila (email) web
		Kanpaldia / acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / bilingue	Irekia / abierta	Virgala mayor (araba)	Etorkizuna eskaut taldea (bilbao)		etorkizuna@eskaut.org

